
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA
COMISSAO PERMANENTE DE LICITAgAO
PREGAO ELETRONICO N° 068/2020-REGISTRO DE PREgOS
PROCESSO N9 007543/2020 - SMSA
TIPO MENOR PREgO POR ITEM
ABERTURA DIA: 08/06/2020 - HORArIO: 10:00 horas (horario de Brasilia).

C

PROPOSTA DE PREgOS

AQUISigAO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR - ESPA£ADOR, PARA ATENDIMENTO ANUAL E PANDEMIA AO NOVO
CORONAVIRUS (COVID-19) - HCSA.

ITEM M - EXCLUSIVAMENTE AS MICROEMPRESAS-ME E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE- EPP - COTA RESERVADA

LJF DESCRigAO Pre^o TotalP.UnitarioMARCAUND QTD

ESPAgADOR, APLICAgAO com mascara tipo 
adaptador universal para spray aerossol, 
caractensticas adicionafs transparente, camara 
inquebravel, adulto e infantil.

R$ 50.342,50R$ 30,98Unidade 1.625 INCOTERM1

R$ 50.342,50

Cinquenta Mil, Trezentos e Quarenta e Dois Reals e Cinquenta Centavos

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R$ 50.342,50 

(Cinquenta Mil, Trezentos e Quarenta e Dois Reals e Cinquenta Centavos).

amos, expressamente que nos pregos ofertados estao incluidos todos os insumos que o compos, tais como as 
as com mao-de-obra, materials, equipamentos, impostos, taxas, fretes, descontos e quaisquer outros que incidam 
bu indiretamente na execugao do objeto desta licitagao.

Degfc<

di

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias
PRAZO DE ENTREGA: O prazo para entrega dos Materiais Medicos - Espagador serao de ate 30 (trinta) dias corridos, contados a 
partir do recebimento da ORDEM DE FORNECIMENTO emitida pela SAF, conforme a necessidade desta Secretaria;
LOCAL DE ENTREGA: Superintendencia de Assistencia Farmaceutica - SAF, da Secretaria Municipal de Saude - SMSA, situada na Avenida 
Capitao Julio bezerra, N9 1.150 - Bairro: Aparecida, Boa Vista - RR sem nenhum tipo de onus ao municipio, no horario de funcionamento 
(8h30m as llh30m e das 14h30m as 17h30m); sem nenhum tipo de onus ao municipio;
PRAZO. DE PAGAMENTO O pagamento sera efetuado pelo FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE (FMS), ate 30 (trinta) dias apos a efetiva entrega 
do objeto do presente Termo de Referencia a Secretaria Municipal de Saude (SMSA), mediante apresentagao da documentagao da 
empresa (Nota Fiscal/DANFE), em anexo as Ordens de Fornecimento 
Dados Bancarios:
Banco: Brasil S.A - AG: 2617-4 - Conta Corrente: 3022-8 
Fone(S): 95-3224-8716

Boa Vista RR, 22 de Junho de 2020.

0
3. MC.

----
i&ncia Araujo Medeiros Ana isadoFa

Propdesdfla

/ 3S
Rua: Dr Arnaldo Brandao ne 79 - Bairro: Sao Francisco Cep:69.305-080 Boa Vista-RR Fone/Fax (95) 3224 

CNPj 20.511.708/0001-14 Insc. Est: 240262488 e-mail: technovacomercio@gmail.coni
1


